ATA 03/2021 – REUNIÃO DA COMISSÃO DE INVENTÁRIO,

LEVANTAMENTO E AVALIAÇÃO PATRIMONIAL DE BENS MÓVEIS,

IMÓVEIS, ÚTEIS E INSERVÍVEIS DO PREV-XANGRI-LÁ.

Aos oito dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e um, em reunião

virtual, em virtude da nomeação da Comissão de Inventário de Bens do PREV-

XANGRI-LÁ, constante na Portaria n° 201/2018, reuniram-se a Presidente da

Comissão, Sra. Priscila Simone Ebert de Miranda e o Sr. Bruno Oliveira Fraga,

membro da Comissão, para realização de reunião previamente agendada.

Os membros se reuniram para deliberar a respeito do ar-condicionado

SPLIT da sala do Prev-Xangri-Lá. Relembraram que no início de dezembro foi

constatado que o aparelho não estava apresentando o desempenho esperado.

Sendo assim, um técnico foi chamado para verificar qual seria a causa do

problema. Foi informado que a unidade externa do split está completamente

enferrujada e que não há como realizar manutenção, devendo ser adquirido um

novo equipamento. Desse modo, na data de hoje, os membros da comissão se

reuniram, montaram o processo de nº 39.656/2020 e montaram a solicitação de

nº 01/2021, contendo a descrição mínima necessária do equipamento, que

será enviada a possíveis fornecedores a fim de se obterem orçamentos.

Nada mais a constar, essa ata é lida e assinada por todos os membros

da Comissão de Inventário.

_______________________

Priscila S. Ebert de Miranda

Presidente da Comissão

_______________________

Bruno Oliveira Fraga

Membro da Comissão